ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

TERMO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMВАÇА - СE

SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024SAP-SRP

orefeitu
ra Municipal de Mombaб486Folha No

miss
ao Permanen

te deLicit
ação

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

01082401SAP, QUE FAZEM ENTRE SI A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA,

POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA E PECUÁRIA E A EMPRESA

KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES E

CONSTRUÇÕES EIRELI.

O município de Mombaça, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita sob on°
07.736.390/0001-01 e CGF n° 06.920.166-8, com sede de sua Prefeitura Municipal na

Rua Doutor José Carneiro, S/N, Bairro Centro, Mombaça - CE, através da Secretaria de

Agricultura e Pecuária, neste ato representada pelo(a) Senhor(a) JEAN CARLOS

MARQUES FAUSTINO - Secretário de Agricultura e Pecuária, brasileiro, casado, técnico
em agropecuária, residente e domiciliado à Avenida Nicanor Gomes de Araújo, N° 625,

Bairro Esplanada II, CEР: 63.505-130, Iguatu - CE, Carteira de Identidade N°

2000097032060 SSP/CE e CPF n° 277.512.103-97, CONTRATANTE, e a empresa

KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n°
37.239.818/0001-71 e Inscrição Estadual n° 06.265009-2, com sede na Rua José

Andrade de Sousa, n° 329 - Letra A BOX L-G, Bairro Centro, Tejuçuoca - CE, CEP:

62.610-000, representada pelo Sr. FRANCISCO CHARLES MELO DO VALE (Sócio

Administrador), brasileiro, inscrito no CPF sob o N° 038.082.453-10 e Carteira de

Identidade N° 2006099100819 SSPDS-CE, conforme atos constitutivos da empresa

apresentada nos autos, tendo em vista o que consta no Processo nº 001/2024SAP-PE e

em observância às disposições da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, e demais

legislação aplicável, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024SAP, mediante as cláusulas e condições a seguir
enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO (art. 92, I e II)

1.1. O objeto do presente instrumento é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAE

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS,

FRANCISCO

CHARLES MELO

DO

VALE:03808245310

Assinado de forma

digital por FRANCISCO

CHARLES MELO DO
VALE:03808245310

Dados: 2024.08.01

14:10:21-03'00'
Rua Dona Anésia Castelo, 01, Centro, Mombaça - Ceará - СEP: 63.610-000 VA

FONE (88) 3583-1997- E-mail- licitacaomombaca@gmail.com

CNPJ: 07.736.390/0001-01 CGF: 06,920.166-8